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       ELENCO TUTORI E CURATORI PER IL TRIBUNALE DE I MINORENNI DI ANCONA 
 

 
  1) Avv. Bastiani Stefania nata a Porto San Giorgio il 18/01/1968 
       con Studio Legale in Fermo C.so Marconi,38 tel. 0734/623818 fax 0734/623818 
       cell. 3333327908 
       pec: stefania.bastiani@ordineavvocatifermopec.it 
       mail: avvbastiani@tin.it; 
 

2) Avv. Botticelli Laura  nata a Montegranaro il 18/01/1968 
     con Studio Legale in Fermo C.so Cefalonia,31 tel. 0734/229797 fax 0734220042 
     cell. 3355875309 
     pec: laura.botticelli@ordineavvocatifermopec.it  
     mail: laufiore@yahoo.com; 
 
3) Avv. Cognigni Alessandra nata a Porto San Giorgio il 28/07/1970 
    con Studio Legale in Fermo Via Perpenti,40 tel. 0734/600846 fax. 0734600846 
    cell. 337892508 
    pec: alessandra.cognigni@ordineavvocatifermopec.it 
    mail: alecognigni@libero.it; 
 
4)  Avv. Capocasa Francesca nata a Teramo il 14/02/1969 
     con Studio in San Benedetto del Tronto Via Ferri,88 tel. 0735/591276 fax. 0735/591276 
     cell.3398364786 
     pec: francescacapocasa.avvocato@pecprofessionisti.com 
     mail: francescacapocasa@gmail.com; 
  
5) Avv. Corvaro Sonia nata a Macerata il 12/01/1973 
    con Studio Legale in Porto Sant'Elpidio Via Enrico Fermi,49 tel. 3200937421 fax. 0734/879368 
    cell. 3200937421 
    pec: sonia.corvaro@ordineavvocatifermopec.it 
    mail: sogila@libero.it; 
 
6) Avv. Donato Daniela nata a Montegranaro il 19/08/1967 
     con Studio Legale in Montegranaro Via Vittorio Veneto,6 tel.0734/893383 fax. 0734/893383 
     cell. 3394117052 
     pec: danieladonato@legalmail.it 
     mail: nielanato@tiscali.it 
 
7) Avv. Parigiani Cristina nata a Ancona il 03/08/1982 
    con Studio Legale in Cupramarittima  Via Malta,2 tel. 0735/431222  fax 0735/779372 
    cell. 3470769362 
    pec: cristinaparigiani@puntopec.it  
    mail: cristinaparigiani@libero.it; 



 

c/o Palazzo di Giustizia – Corso Cavour N. 51 - ℡ 0734.22.87.14 � � 0734.21.67.27 
63023  –  F E R M O 

 
8) Avv. Piermartire Annalisa nata a Sant'Elpidio a Mare il 22/07/1971 
     con Studio Legale in Monte Urano Via Vespucci,22-24 tel.0734/842614 fax. 0734/847829 
     cell. 347/4835494 
     pec: annalisa.piermartire@ordineavvocatifermopec.it 
     mail: studiopiermartire@libero.it; 
 
9) Avv. Perozzi Cristina nata a San Benedetto del Tronto il 12/10/1966 
    con Studio Legale in Grottammare Via Nazario Sauro,14 tel. 0735/736819 fax. 0735/730434 
    cell.3486607757  
    pec:cristinaperozzi@avvpec.it 
    mail: avv.cristinaperozzi@tiscali.it; 
     

      10)  Avv. Pietracci Michela nata a Porto San Giorgio il 18/03/1971 
      con Studio Legale in Fermo C.so Cavour,43 tel.0734/224044 fax. 0734216958 
      cell. 3475868434 
      pec: michela.pietracci@ordineavvocatifermopec.it 
      mail: michelapietracci@libero.it 
 

      11)  Avv. Properzi Moira  nata a Fermo il  23/03/1977 
             con Studio Legale in Fermo C.da Ete,45 tel. 0734/227059 fax. 0734/227059 
             cell. 3471857516 
             pec: moira.properzi@ordineavvocatifermopec.it 

      mail:moira.properzi@alice.it 
       

12)  Avv. Ricci Lucia nata a Porto San Giorgio il 28/02/1975 
     con Studio Legale in Fermo Via B. Gigli, 4 tel.0734/225050 fax.0734/225050 
     cell.3495831441 
     pec:lucia.ricci@ordineavvocatifermopec.it 
     mail: ricci.lucia@libero.it; 
 

     13) Avv. Russo Anna Luisa  nata a Fermo il 15/09/1974 
           con Studio Legale in Fermo Via Via XX Giugno, 6 tel. 0734/624000 fax. 0734/624000 
           cell. 3385858706 

    pec: annaluisa.russo@ordineavvocatifermopec.it 
    mail: annaluisarusso@virgilio.it 
 

14) Avv. Santori Emilia  nata a San Benedetto Del Tronto il 24/06/1980 
           con Studio Legale in Grottammare Via Nazario Sauro,14 tel. 0735/736819 fax.0735/730434 
           cell.3397394194 

    pec: avv.emiliasantori@legalmail.it 
    mail: emilia_santori@yahoo.it 
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15) Avv. Tosi Rudyard nato a Montegiorgio il 06/01/1962 
      con Studio Legale in Montegiorgio Via Faleriense Est,7 tel. 0734/964050 fax. 0734964050 
      cell.336479200 
      pec: rudyard.tosi@ordineavvocatifermopec.it 
      mail: rudytosi@alice.it; 
       
 
16) Avv. Zuccaro Raffaella nata a Civitanova Marche il 01/12/1973 
      con Studio Legale in Porto San Giorgio Via Mazzini,92 tel. 0734/671453 fax. 0734/671453  
      cell. 3492359916 
      pec: raffaella.zuccaro@legalmail.it 
      mail: scrivimi@raffaellazuccaro.name 

                                                                        


